Cổ tức phải trả 2.847.996.800 2.847.996.800

Tiền đặt cọc đã nhận 899.800.000 1.189.600.000

Phải trả khác 1.522.063.928 879.522.504

5.269.860.728 12.917.119.304

(*) Tập đoàn nhận ứng trước từ Sở Tài chính tỉnh Khánh Hòa theo chính sách bình ổn giá thị trường trong dịp
Tết Nguyên đán Quý Tỵ năm 2013. Khoản ứng trước này không chịu lãi và phải hoàn trả trong khoảng thời
gian 3 tháng, tính từ ngày nhận khoản ứng trước. Tập đoàn đã hoàn trả khoản ứng trước này trong năm.

22. Quỹ khen thưởng và phúc lợi

2013
VNĐ

2012
VNĐ

Số dư đầu năm 11.871.716.280 9.011.273.406